

حضرت زهرا (س) الگوی ناب زنان مسلمان



رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی معتقد است هر فرد در زندگی خود الگویی دارد و بهترین الگوی زنان مسلمان حضرت زهرا (س) است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مولوی "اسحاق مدنی" رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در وینار "فاطمه زهرا (س) الگویی به وسعت تاریخ" که امروز (چهارشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن قدردانی از تمامی کسانی که دغدغه وحدت دارند، گفت: وجود خاندان پیامبر گرامی اسلام (ص) یکی از نعمت‌هایی است که شامل حال جهان اسلام شده است.

وی با بیان این که رسول گرامی اسلام حضرت زهرا (س) را بسیار دوست داشتند، ادامه داد: تمام کسانی که محبت پیامبر (ص) را در دل دارند، محبت حضرت زهرا (س) را هم در دل خود جای داده‌اند و این علاقه ربطی به شیعه و یا سنی بودن ندارد.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تاکید کرد: این منطقی نیست که فردی پیامبر را دوست

داشته باشد و کسی را که پیامبر دوست دارد، دوست نداشته باشد. چرا که تمامی مسلمانان جهان تعلق خاطر خاصی به حضرت زهرا(س) دارند. مسلمانان سیره خود را از ایشان گرفته‌اند، چرا که حضرت زهرا(س) سیره خود را از پیامبر گرامی اسلام گرفته‌اند.

اسحاق مدنی خاطر نشان کرد: در کتب اهل سنت روایت شده است که پیامبر اسلام درباره حضرت زهرا(س) فرموده‌اند: "فاطمه(س) پاره تن من است" و این واضح است که حضرت زهرا(س) چه جایگاه والایی دارد. در حدیث دیگری آمده است که از ایشان به عنوان سیده نساء العالمین و سیده نساء المومنین یاد شده است و هیچ کس در صحت این احادیث شک و تردیدی ندارد.

وی با اشاره به اشعار اقبال لاهوری گفت: حضرت مریم از جهت این که مادر حضرت عیسی بود مورد احترام است، ولی حضرت زهرا(س) از این جهت که پاره تن پیامبر اسلام بود، تنها فرزند ایشان و مادر امام حسن و حسین(ع) بود که پیامبر در رابطه با آنها فرمود آنها سید جوانان بهشت هستند و همسر حضرت علی(ع) بود که همگان به فضایل وی واقفند، قابل احترام است.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: امید است امت‌های اسلامی همانگونه که محبت اهل بیت را در دل‌های خود جای داده‌اند، از سیرت اهل بیت علیهم السلام الگو بگیرند.

وی با بیان این که محبت باید همراه با اطاعت و پیروی باشد، گفت: همگان به ویژه بانوان ما از این مسئله غفلت نکنند که حضرت زهرا(س) الگو هستند.